



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 5

Licitação: 000014/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	AGENDA EXPIRAL ANO ATUAL	30	UN	44,95	1.348,50
2	Uma página por dia (com exceção de sábado e domingo que se encontra na mesma página) - Dados pessoais - Calendário (2019 e 2020) - ALFINETE C/CABEÇA COLORIDA	15	UN	7,10	106,50
3	Alfinete N.1, aço niquelado com cabeça plástica de 5mm colorido, caixa com 50 unidades.	23	UN	9,45	217,35
4	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3	10	UN	10,64	106,40
5	Almofada para carimbos, recarregável com tinta TC. Dimensões. 6,7 x 11,0 cm. cores vermelha, preto e azul.	60	UN	2,35	141,00
6	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	35	UN	2,43286	85,1501
7	Apagador para quadro branco, design moderno e anatômico, feltro 100% lã: ótima apagabilidade.	115	UN	1,61	185,15
8	APONTADOR C/ DEPOSITO	250	UN	8,86	2.215,00
9	Apontador escolar retangular com deposito, 1 furo Lâmina de aço temperado.	240	UN	10,07	2.416,80
10	BASTÃO COLA QUENTE 11,2MM	5	UN	4,53	22,65
11	Medida: 11,2mm x 300mm Alta aderência Transparente Adesivo termoplástico à base de resina e borrachas.	16	CX	30,46	487,36
12	BASTÃO COLA QUENTE 7,5MM	11	CX	33,88	372,68
13	Bastão refil de silicone para pistola de cola quente. Espessura: 7,5mm, Medida: 10Cm, Cor: Transparente	370	UN	7,80	2.886,00
14	BLOCO AUTOADESIVO 38MMX50MM	2.030	UN	12,11	24.583,30
15	4 Blocos com 100 folhas cada, 38mm x 50mm, Material: Papel (75g/m²) com adesivo acrílico reposicionável.	20	UN	44,88	897,60
16	BLOCO AUTOADESIVO 76MMX76MM	106	CX	63,78491	6.761,20046
17	Cor: variadas, conteúdo: 1 blocos com 100 folhas, dimensões 76mmx76mm.	330	UN	2,86	943,80
18	BOBINA P/ CALCULADORA 57MM X 30M	15	UN	4,85	72,75
19	A Bobina para Calculadora 57 mm x 30m feita com material de alta qualidade, garantindo uma impressão nítida e perfeita. A bobina de papel é	55	CX	4,75	261,25
20	BORRACHA BRANCA Nº 20	205	CX	4,28	877,40
21	Apaga escrita a lápis e lapiseira, indicada para qualquer graduação de grafite. Caixa c/ 20 unidades.	230	CX	4,58	1.053,40
22	BORRACHA BRANCA Nº 60	270	CX	4,99	1.347,30
23	Apaga escrita a lápis e lapiseira, indicada para qualquer graduação de grafite. Caixa c/ 60 unidades.	260	CX	6,28	1.632,80
24	CAIXA ARQUIVO EM PAPELÃO TAMANHO OFICIO	25	CX	7,81	195,25
25	Caixa arquivo, papelão, med. 360x130x250mm	8	UN	18,6525	149,22
26	CAIXA ARQUIVO PLASTICA TAM. OFICIO	30	UN	3,48	104,40
27	Arquivo morto polionda, em plástico PP, corrugado opaco, com impressão e trava, formato aproximado: C 350 x A 245 x L 133 (mm).	60	UN	3,51	210,60
28	CALCULADORA C/12 DIGITOS	65	UN	7,74154	503,2001
29	Calculadora de mesa Eletrônica, tamanho médio /12 dígitos /auto desligamento/ tecla de correção de dígito. Acompanha 1 Baterias de Lithium.	8	NV	22,6625	181,30
30	CANETA ESFEROGRAFICA	40	UN	11,46	458,40
31	Caneta esferografica: azul/preta/vermelha. Tampa antiasfixiante e clipe. Ponta 1.0, caixa com 50 unidades cada cor.	40	UN	3,835	153,40
32	CANETA MARCA TEXTO	20	UN	2,59	51,80
33	Caneta marca texto Neon, com ponta chanfrada traçado 2.0mm e 3.0mm (fino e grosso), Cores variadas.	20	UN	3,88	77,60
34	CANETA P/ TRANSF. RETROPROJETOR				
35	Marcador de Retroprojeto, ponta de 2,0mm, resistente à água, ideal para escrita em transparências, tinta a base de álcool.				
36	CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0				
37	Niquelado, tamanho: 1, material: metal e formato: paralelo. cx c/ 100 unidades.				
38	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0				
39	Niquelado, tamanho: 2, material: metal e formato: paralelo, caixa c/ 100 unidades.				
40	CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0				
41	Niquelado, tamanho: 3, material: metal e formato: paralelo, caixa c/ 50 unidades.				
42	CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0				
43	Niquelado, tamanho: 6, material: metal e formato: paralelo, caixa c/ 50 unidades.				
44	CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0				
45	Niquelado, tamanho: 8, material: metal e formato: paralelo, caixa c/ 25 unidades.				
46	CLIPS GALVANIZADO Nº10/0				
47	Niquelado, tamanho: 10, material: metal e formato: paralelo				
48	COLA BRANCA 1LT				
49	Cola branca, 1 litro, primeira qualidade, adesiva, secagem rápida e não tóxica.				
50	COLA BRANCA 90 G.				
51	Cola líquida à base de água, lavável, não tóxica, Branca, peso, 90g.				
52	COLA EM BASTÃO				
53	Cola em bastão atóxica contendo 40g cada unidade.				
54	COLA ESPECIFICA P/ ISOPOR				
55	Cola para isopor e EVA 90g, não resistente a lavagens, solúvel em álcool.				
56	CORDA DE ALGODÃO (BARBANTE)				
57	Corda de algodão barba de 85% algodão 15% outras fibras, quantidade fios 6 und, acabamento superficial cru, nº 6, aproximadamente 700m				
58	CORRETIVO EM FITA				
59	corretivo em fita 5mm, 12 metros.				
60	CORRETIVO LIQUIDO				
61	Corretivo Líquido 18ml, Composição: Água, Resina, Dióxido de Titânio, Aditivos e Conservante.				
62	E.V.A 40X48CM				
63	Folha de E.V.A., aproximadamente: 40x48 cm, 1.6 mm de espessura. Cores variadas: (azul, vermelho, verde, amarelo, branco entre outros)				
64	E.V.A 40X60				



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 5

Licitação: 000014/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
34	Folha de E.V.A., aproximadamente: 40x60 cm, 1.6 mm de espessura. Cores variadas: (azul, vermelho, verde, amarelo, branco entre outros) E.V.A C/ GLITTER	20	UN	8,88	177,60
35	Folha de E.V.A. com glitter, aproximadamente: 40x60 cm. 2 mm de espessura, cores variadas: (azul, vermelho, verde, amarelo, branco entre outros) ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 07	400	SV	2,60	1.040,00
36	Serviço de encadernação com espiral nº 07 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 09	80	SV	3,70	296,00
37	Serviço de encadernação com espiral nº 09 incluso a capa e a contra capa em material plástico . ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 12	50	SV	4,58	229,00
38	Serviço de encadernação com espiral nº 12 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 14	50	SV	5,266	263,30
39	Serviço de encadernação com espiral nº 14 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 17	70	SV	5,93	415,10
40	Serviço de encadernação com espiral nº 17 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 22	50	SV	8,10	405,00
41	Serviço de encadernação com espiral nº 22 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 23	70	SV	8,53	597,10
42	Serviço de encadernação com espiral nº 23 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 25	60	SV	9,65	579,00
43	Serviço de encadernação com espiral nº 25 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 33	60	SV	11,50	690,00
44	Serviço de encadernação com espiral nº 33 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 40	40	SV	12,29	491,60
45	Serviço de encadernação com espiral nº 40 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENCADERNAÇÃO C/ ESPIRAL N 45	120	SV	13,30	1.596,00
46	Serviço de encadernação com espiral nº 45 incluso a capa e a contra capa em material plástico. ENVELOPE P/ CONVITE	60	PCT	69,50	4.170,00
47	Tamanho 162 x 229m, Pacote com 100 unidades. ENVELOPE TAMANHO A4	650	UN	0,72	468,00
48	Envelope tamanho A4 nas dimensões 229x324mm na cor branca. ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO	320	UN	0,79	252,80
49	Envelope A4 tamanho Ofício nas dimensões 260 X 360 80GR. ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 07MM	60	UN	0,40	24,00
50	Espiral para encardenação em PVC, diâmetro nº 07mm, cor transparente. produto de 1ª qualidade. ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 09MM	60	UN	0,46	27,60
51	Espiral para encardenação em PVC, diâmetro nº 09mm, cor transparente. produto de 1ª qualidade. ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO EM PVC - 17MM	60	UN	0,59	35,40
52	Espiral para encardenação em PVC, diâmetro nº 17mm, cor transparente. produto de 1ª qualidade. ESTILETE PROFISSIONAL LARGO	70	UN	7,50	525,00
53	material corpo: plástico resistente, espessura lâmina: 1, tipo de lâmina: retrátil, tipo fixação lâmina: encaixe por pressão, largura: 22 mm e comprimento: 10 cm. ETIQUETA AUTOADESIVA A4	10	PCT	52,75	527,50
54	etiqueta autoadesiva folha A4 pacote com 50 unidades EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	60	UN	3,45	207,00
55	Material: aço inoxidável, tipo: espátula, tratamento superficial: cromado, largura: 150 mm e comprimento: 200 mm. EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA	50	UN	7,05	352,50
56	Extrator grampo tipo piranha, extrator em metal revestido com plástico. Remove grampos nº 10,24/6 e 26/6 Formato: piranha. Tamanho: 7 cm. FITA ADESIVA LARGA P/ EMPACOTAMENTO 48X40M	320	UN	6,47	2.070,40
57	Fita adesiva para empacotamento em polipropileno transparente nas dimensões de 48x40m. FITA CREPE PAPEL LARGA	3.020	UN	15,47	46.719,40
58	Fita crepe papel nas dimensões 50 x 50m. FITA DUPLA FACE	62	UN	9,65	598,30
59	Fita adesiva dupla face 16mmx30m Cor: Transparente Adesivo: Permanente FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX-2190	5	UN	15,59	77,95
60	Fita para impressora matricial Nylon Epson Fx-2190 sem reentintador, cor: Preta, dimensões: 12,7x12m. FITILHO PLÁSTICO 0,5MM	10	ROLO	10,46	104,60
61	Fitilho plástico decorativo 0.5mm cores variadas rolo com 50 metros. FOLHA DE ISOPOR 1,5CM	18	UN	6,81889	122,74002
62	Medidas: 1m x 0.50cm largura x 15 mm espessura FOLHA DE ISOPOR 2,5CM	18	UN	12,24	220,32
63	Medidas: 1m x 0,50 cm largura x 25 mm espessura FOLHA DE ISOPOR 3CM	15	UN	15,26	228,90
64	Medidas: 1m x 0.50cm largura x 35 mm espessura FORMULARIO CONTINUO 1 VIA RAZÃO	3	CX	199,43	598,29
65	Formulário branco razão 1 via. FORMULARIO CONTINUO DUAS VIAS	1	CX	255,00	255,00
	Formulário contínuo, 2 vias com separação das folhas. Gramatura 56 G/M2.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 5

Licitação: 000014/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
66	GRAMPEADOR GRANDE	10	UN	168,665	1.686,65
	Grampeador Metalico para aproximadamente 240 folhas compativel com os grampos 23/6, 23/8, 23/17, 23/24 e 24/6.				
67	GRAMPEADOR MÉDIO	50	UN	117,966	5.898,30
	Grampeador Metalico para aproximadamente 100 folhas compativel com os 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/17, 23/20 e 23/23.				
68	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	6	UN	120,35833	722,14998
	Grampeador para madeira tipo pistola compatíveis com os grampos 106/4 mm, 106/6 mm, 106/8 mm.				
69	GRAMPEADOR PEQUENO	70	UN	27,05286	1.893,7002
	Grampeador Metalico para aproximadamente 25 folhas compativel com os 24/6 26/6.				
70	GRAMPO GRAMPEADOR 23/17	10	CX	25,50	255,00
	Grampo em metal caixa com 1000 grampos.				
71	GRAMPO GRAMPEADOR 23/24	10	CX	18,70	187,00
	Grampo em metal caixa com 1000 grampos.				
72	GRAMPO GRAMPEADOR 23/3	10	CX	24,04	240,40
	Grampo em metal caixa com 5000 grampos.				
73	GRAMPO GRAMPEADOR 23/6	10	CX	21,04	210,40
	Grampo em metal caixa com 5000 grampos.				
74	GRAMPO GRAMPEADOR 24/6	10	CX	25,60	256,00
	Grampo em metal caixa com 5000 grampos.				
75	GRAMPO GRAMPEADOR 24/8	10	CX	23,91	239,10
	Grampo em metal caixa com 1000 grampos.				
76	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6	156	CX	9,92	1.547,52
	Grampo em metal caixa com 5000 grampos.				
77	GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE MADEIRA	10	CX	24,075	240,75
	Grampo para grampeador de madeira 106/8 ou 108/8 - caixa com 3.000 unid.				
78	GRAMPO PLÁSTICO 195MMX7MMX58MM	200	UN	24,405	4.881,00
	Grampo trilho plastico 195MMX7MMX58MM, pacotes com 50 unidades.				
79	GRAMPO PLÁSTICO 300X9X112MM ESTENDIDO	200	UN	27,43	5.486,00
	Pacote com 50 unidades, medidas do grampo: 300x9x112mm, Grampo plástico estendido injetado em polietileno branco para arquivar docum				
80	JUTA CRUA	10	MT	27,25	272,50
	Tela de juta natural trama aberta - fibra biodegradável, resistente e multiuso, 0,50 mt de comprimento x 1 metro de largura.				
81	JUTA NATURAL COLORIDA	10	MT	34,565	345,65
	Manta de juta trama aberta, Largura: 1 metro, Comprimento: 1 metro. Cores diversas.				
82	LAPIS PRETO	18	CX	62,61	1.126,98
	Caixa com aprox. 72 Unidades, Altura: 175mm. Largura: 7mm (1º qualidade)				
83	LIGA ELÁSTICA FINA	40	PCT	60,41	2.416,40
	Liga elástica de borracha (látex) nº 18, cor amarela, pacote com aproximadamente 1200 unidades.				
84	LIVRO ATA 100FLS	25	UN	21,58	539,50
	205 x 300mm com 100 folhas pautadas, numeradas e sem margem, capa e contra capa em papelão 700 gr e revestida em papel preto plastifi				
85	LIVRO DE PONTO GRANDE C/100 FLS	40	UND	29,40	1.176,00
	Com 4 assinaturas: expediente normal e prorrogação da jornada de trabalho. Contém 100 folhas. Folhas numeradas. Formato: 218 x 319 mm. Po				
86	LIVRO DE PROTOCOLO	110	UN	20,68	2.274,80
	Livro de protocolo de correspondencia com 104 folhas pautadas e numeradas, medidas minimas 154 x 216mm, folhas internas em papel off-				
87	LIVRO TERMO DE OCORRENCIA	6	UN	26,50	159,00
	Registro de documento fiscal, papel off-set, folhas numeradas tipograficamente. 50 folhas, capa dura.				
88	MARCADOR PARA CD- DVD	13	UN	6,03	78,39
	Ponta de poliéster 2.0mm - Tinta a base de álcool - Espessura de escrita 2,0mm - tinta resistente a água. Cores, preto, azul e vermelho.				
89	MARCADOR PERMANENTE	25	UN	5,17	129,25
	Marcador permanente confeccionado em material plástico, descartável, na cores vermelha, preta e azul.				
90	MURAL DE AVISO	8	UN	163,58125	1.308,65
	Quadro de cortiça aviso 120x90 mold alumínio, tela com acabamento em cortiça. Fundo da tela em chapa de fibra de madeira, espessura total				
91	ORGANIZADOR DE CORRESPONDENCIA	28	UN	91,89286	2.573,00008
	Organizador de papel com bandeja tripla fixa para uso em escritórios, confeccionada em acrílico fumê transparente.				
92	PAPEL A3	11	UN	79,25	871,75
	Papel Sulfite em Formato A3 resma de 500 folhas				
93	PAPEL A4	406	CX	238,75	96.932,50
	Papel Sulfite 75g A4. Resma: 500 folhas (10 PACOTES EM CADA CAIXA, TOTALIZANDO 5000 FOLHAS) Formato: A4, Tamanho: 210 x 297 mr				
94	PAPEL CARBONO	5	CX	46,00	230,00
	Papel carbono, A4 papel azul, caixa com 100 folhas.				
95	PAPEL CASCA DE OVO	120	PCT	28,05	3.366,00
	Papel a4 210x297mm texturizado casca de ovo embalagem com 50 folhas.				
96	PAPEL CREPOM	50	UN	2,67	133,50
	Papel crepom 48 x 2 m. Cores variadas.				
97	PAPEL FOTOGRÁFICO	5	PCT	48,93	244,65
	Tipo do papel: papel fotográfico, gramatura do papel: 180 g/m², tamanho: a4 210x297mm, quantidade: pacote com 50 folhas.				
98	PAPEL OFÍCIO	3	UN	31,13	93,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 5

Licitação: 000014/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
99	Papel Sulfite Carta Multi 216 x 279mm 75g/m² Pacote 500 Folhas. PAPEL VERGÊ	60	PCT	26,15	1.569,00
100	Papel offset com 180g/m² cortado no formato a4 (21cm x 29, 7cm) cores diversas. pacote c/ 50 folhas PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO FINA	165	UN	5,20	858,00
101	Pasta aba elastico oficio fina em material plastico medindo aproximada 33,5 x 23,5 cm cores variadas. PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO PLÁSTICO 3/0	110	UN	8,24	906,40
102	Pasta aba-elástico, Ofício com dorso de 30mm e elástico. cores diversas. PASTA AZ LOMBO LARGO	530	UN	19,10	10.123,00
103	Dimensões: 350 x 280 x 80 mm. PASTA CANALETA	50	UN	3,41	170,50
104	Pasta canaleta, tamanho: a4, cor: diversas, material: polipropileno, dimensões: 220x310x9 mm, peso: 230 gramas. PASTA CATALOGO	40	UN	39,73	1.589,20
105	Pasta catálogo dimensões aproximadas 243 x 333 mm com 100 paginas. PASTA L A4 TRANSPARENTE	420	UND	1,86	781,20
106	Descrição - Tamanho A4 (220 x 310mm); - Para guarda, proteção e arquivo de documentos e papéis em volume em local fechado, facilitando o acesso. PASTA SUSPensa MARMORIZADA	50	CX	210,11	10.505,50
107	Aproximadamente, peso: 0.09 kg, Dimensões: 361 x 240 mm, Gramatura: 230g/m², Espessura: 0,38. Caixa c/ 50 unidades. PERCEVEJO LATONADO	10	CX	9,38	93,80
108	Embalagem 10 x 11,5 x 7 cmCaixinha 5,7 x 3,5 x 1,2 cmPeso: 0,800 kgComposição:25 caixinhas com 100 unidades de percevejos cada. PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS	50	UN	51,64	2.582,00
109	Perfurador de papel médio, perfura aproximadamente 30 folhas de 75g/m2 por vez. PERFURADOR GRANDE 100 FLS	12	UN	253,50	3.042,00
110	Perfurador grande para perfurar aproximadamente 100fls. PINCEL MARCADOR P/ QUADRO BRANCO	50	UN	6,93	346,50
111	Pincel Marcador p/ quadro branco, resistente, escrita confortável, ponta acrílica, recarregável. cores - vermelho, azul e preto. PISTOLA P/ COLA QUENTE GROSSA	4	UN	75,90	303,60
112	Pistola de cola quente aproximadamente 10 w, que comporte refil grosso de aproximadamente 11,0mm. Bivolt: 127V – 220V. PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA	11	UN	55,30	608,30
113	Pistola de cola quente aproximadamente 10 w, que comporte refil pequeno, bivolt 127v - 220v. PORTA LÁPIS, CLIPS E PAPEL	11	UN	25,75	283,25
114	Porta lápis, clips, lembrete, acompanha papel branco para anotações. PRANCHETA MANUAL	100	UN	15,33	1.533,00
115	Pranchetas A4 Mdf C/Prendedor Metal. PRENDEDOR P/ PAPEL	6	CX	16,79	100,74
116	Formato: 19mm, pote com aproximadamente 24 Unidades. QUADRO BRANCO 1,20X90	8	UN	196,2875	1.570,30
117	Quadro branco 1.20x90 com moldura de aluminio. REABASTECEDOR PINCEL P/ QUADRO BRANCO	10	UN	8,35	83,50
118	Reabastecedor pincel atomico azul, vermelho e preto. REGUA ACRÍLICA 30CM	55	UN	2,44	134,20
119	Regua Acrílica 30cm REGUA ACRÍLICA 50 CM	9	UN	8,81	79,29
120	Regua Acrílica 50 Cm SACO P/ PRESENTE	5	PCT	43,37	216,85
121	Saco para presente medida aproximada 30 x 45cm, modelos diversos. Pacote com 50 unidades. SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A3	1.200	SV	1,95	2.340,00
122	Serviço de cópia em papel A3 e impressão colorida. SERVIÇO DE CÓPIA COLORIDA A4	22.500	SV	0,96	21.600,00
123	Serviço de cópia em papel A4 e impressão colorida. SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A3	1.000	SV	1,75	1.750,00
124	Serviço de cópia em papel A3 e impressão preto e branco. SERVIÇO DE CÓPIA PRETO E BRANCO A4	90.000	SV	0,64	57.600,00
125	Serviço de cópia em papel A4 e impressão preto e branco. SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO A4	90.000	SV	0,79	71.100,00
126	Serviço de digitalização de documentos A4 em arquivo PDF. SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EM PAPEL A4	85.000	SV	0,74	62.900,00
127	Serviços de impressão em papel A4, preto e colorido. SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A0.	260	SV	37,31269	9.701,2994
128	Serviços de plotagem proj. Eng colorido nº a0 em metro² SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A1.	410	SV	35,31	14.477,10
129	Serviços de plotagem proj. Eng colorido nº a1 em metro² SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A2.	210	SV	34,31	7.205,10
130	Serviços de plotagem proj. Eng colorido nº a2 em metro² SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG COLORIDO Nº A3.	410	SV	32,31	13.247,10
	Serviços de plotagem proj. Eng colorido nº a3 em metro²				



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 5

Licitação: 000014/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
131	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A1. Serviços de plotagem proj. Eng preto e branco nº a1 em metro²	115	SV	35,31	4.060,65
132	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A2. Serviços de plotagem proj. Eng preto e branco nº a2 em metro²	101	SV	24,31	2.455,31
133	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG PRETO E BRANCO Nº A3. Serviços de plotagem proj. Eng preto e branco nº a3 em metro²	115	SV	22,31	2.565,65
134	SERVIÇOS DE PLOTAGEM PROJ. ENG. PRETO E BRANCO Nº A0 Serviço de plotagem de projeto de engenharia preto e branco A0 em metro quadrado.	215	SV	33,56	7.215,40
135	SUORTE P/PASTA SUSPensa Suporte P/Pasta Suspensa (50 Pastas), Ideal para ordenar pastas suspensas, Dimensões: 290 x 520 x 410 mm, Capacidade: 10 pastas, Cor: (	5	UN	71,28	356,40
136	TECIDO CETIM SEM ELASTANO Tecido cetim liso 100% poliester, com largura de 1.50 vendido em metro e em cores variadas	65	MT	20,10	1.306,50
137	TECIDO TNT ROLO Tecido TNT medidas aproximada de 1,40 m. (largura) rolo com aproximadamente 50 metros e cores variadas.	60	ROLO	180,50	10.830,00
138	TESOURA GRANDE Tesoura grande de metal, 8 polegadas, aproximadamente 20 cm, lâmina em aço inox, cabo de plástico.	30	UN	25,38	761,40
139	TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTITADO Quantidade 40ml.	35	UN	19,37	677,95
140	TINTA PARA CARIMBO Tinta à base de água, cor: azul e preto, conteúdo: 40 ml unidade.	15	UN	12,35	185,25
141	TINTA SPRAY Tinta spray de uso geral 350ml, cores variadas.	40	UN	30,38	1.215,20
142	UMEDECEDOR DE DEDOS Molha dedos, aproximadamente 12g.	40	UN	6,13	245,20
Total ->				4.590,78569	584.763,43034